
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

IXTAPALUCA 0015

 85,638,338.00  0.00  85,638,338.00  105,898,767.57  20,260,429.57 105,898,767.57Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 19,541,869.00  0.00  19,541,869.00  29,991,964.32  10,450,095.32 29,991,964.32Derechos

 4,744,936.00  0.00  4,744,936.00  2,735,489.29 -2,009,446.71 2,735,489.29Productos

 4,028,830.00  0.00  4,028,830.00  226,177,149.65  222,148,319.65 226,177,149.65Aprovechamientos

 2,367,716.00  0.00  2,367,716.00  3,418,710.22  1,050,994.22 3,418,710.22Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 1,235,448,960.00  0.00  1,235,448,960.00  1,233,396,427.80 -2,052,532.20 1,233,396,427.80Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,351,770,649.00  1,351,770,649.00  1,601,618,508.85  1,601,618,508.85TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  253,909,838.76
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

IXTAPALUCA 0015

 1,349,402,933.00  1,349,402,933.00  1,598,199,798.63  1,598,199,798.63 0.00  248,796,865.63Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 85,638,338.00  0.00  85,638,338.00  105,898,767.57  20,260,429.57 105,898,767.57Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 19,541,869.00  0.00  19,541,869.00  29,991,964.32  10,450,095.32 29,991,964.32Derechos

 4,744,936.00  0.00  4,744,936.00  2,735,489.29 -2,009,446.71 2,735,489.29Productos

 4,028,830.00  0.00  4,028,830.00  226,177,149.65  222,148,319.65 226,177,149.65Aprovechamientos

 1,235,448,960.00  0.00  1,235,448,960.00  1,233,396,427.80 -2,052,532.20 1,233,396,427.80Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,367,716.00  2,367,716.00  3,418,710.22  3,418,710.22 0.00  1,050,994.22Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,367,716.00  0.00  2,367,716.00  3,418,710.22  1,050,994.22 3,418,710.22Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,351,770,649.00  1,351,770,649.00  1,601,618,508.85  1,601,618,508.85TOTAL  0.00

 253,909,838.76Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                      MARICELA SERRANO HERNANDEZ                                                                                                                                              YASMIN LOPEZ CASTELLANOS                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                      PRESIDENTA                                                                                                                                                                              TESORERA                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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